

GLOBAL SECURITY SERVICE ApS

Hornsherredvej 274
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2017

Steen Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GLOBAL SECURITY SERVICE ApS

Hornsherredvej 274

4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 70702230

CVR-nr: 28899092

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive sikkerheds- og servicevirksomhed samt anden dermed beslægtede virksomhed.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 384.348. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige vilkår.

OVERSKUDSDISPONERING

	2016 kr.	2015 tkr.
Årets resultat	384.348	319
foreslås af direktionen disponeret således:		
Udbytte	-	-
Overført til næste år	384.348	319
IALT	384.348	319
Selskabets egenkapital	1.294.372	910

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventet positiv indtjening. På denne baggrund forventer selskabets ledelse et større resultat for det kommende regnskabsår.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

FREMTIDEN

Direktionen vurderer i øvrigt selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		18.774.251	9.777.040
Personaleomkostninger	1	-17.555.788	-8.988.594
Lønninger			-8.154.310
Pensioner			-650.814
Andre omkostninger til social sikring			-162.676
Andre personaleomkostninger			-20.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-297.049	-200.828
Resultat af ordinær primær drift		921.414	587.618
Andre finansielle indtægter		84.923	31.327
Øvrige finansielle omkostninger		-431.356	-135.894
Ordinært resultat før skat		574.981	483.051
Skat af årets resultat	3	-190.633	-163.633
Årets resultat		384.348	319.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		384.348	319.418
I alt		384.348	319.418

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.129.381	1.465.984
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.129.381	1.465.984
Anlægsaktiver i alt		1.129.381	1.465.984
Fremstillede varer og handelsvarer			132.236
Varebeholdninger i alt			132.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.658.013	2.821.284
Igangværende arbejder for fremmed regning		700.656	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.993.771	1.496.396
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter		226.293	290.423
Tilgodehavender i alt		7.578.733	4.608.103
Likvide beholdninger			3
Omsætningsaktiver i alt		7.578.733	4.740.342
Aktiver i alt		8.708.114	6.206.326

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		794.372	410.024
Egenkapital i alt		1.294.372	910.024
Hensættelse til udskudt skat		223.396	57.713
Hensatte forpligtelser i alt		223.396	57.713
Kreditinstitutter i øvrigt		441.109	503.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			156.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	441.109	660.647
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.138.080	1.159.869
Modtagne forudbetalinger fra kunder			9.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.517.494	943.637
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		452.796	
Skyldig selskabsskat		131.037	102.237
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.623.006	1.432.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.556	31.844
Periodeafgrænsningsposter		824.268	813.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.749.237	4.577.942
Gældsforpligtelser i alt		7.190.346	5.238.589
Passiver i alt		8.708.114	6.206.326

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	410.024	910.024
Årets resultat		384.348	384.348
Egenkapital, ultimo	500.000	794.372	1.294.372

Selskabskapitalen kr. 500.000 er fordelt i aktier á kr. 1.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	tkr.
Lønninger	15.960.784	8.154
Sociale omkostninger	1.582.698	813
Personaleomkostninger	12.306	21
	17.555.758	8.988

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	tkr.
Regnskabsmæssig gevinst/tab ved salg af driftsmidler	26.998	-17
Inventar og driftsmateriel	270.051	217
	297.049	210

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	tkr.
Regulering af udskudt skat	165.983	62
Selskabsskat af årets resultat	24.950	102
	190.633	164

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel 2016 kr.	Driftsmateriel 2015 tkr.
Kostpris 01.01.2016	2.086.911	1.688
Tilgang	795.445	422
Afgang	1.214.622	-23
Kostpris 31.12.2016	1.667.734	2.087
Opskrivninger primo	-	-
Årets opskrivning	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-
Afskrivninger 01.01.2016	620.927	405
Årets afskrivninger	270.051	217
Afskrivning på årets afgang	352.625	-1
Afskrivninger 31.12.2016	538.353	621
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016	1.129.381	1.466

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt 31.12.2016 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 1 år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anlægs lån	441.109	-	-	441.109
Langfristede gældsforpligtelser	441.109	-	-	441.109

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

For mellemværende med selskabets pengeinstitutforbindelse er der etableret virksomhedspant mio. kr. 1.1.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse. Leasingforpligtelsen udgør tkr. 2.007

Trediemand har stillet sikkerhed for selskabets leasingforpligtelser, bankgæld tkr. 800, anden gæld tkr. 450.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJ Holding af 21. juli 2005 ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.